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מתנדבות
ומתנדבים

יקרים,
במהלך החודשים האחרונים הוכחתם פעם נוספת שרוח ההתנדבות 
פועמת בלבם של כלל תושבי המועצה.  ההירתמות והעשייה שלכם 

למען האחר, דווקא בתקופה המאתגרת ביותר בתולדות מדינת ישראל 
והמועצה, מעוררת השראה ועל כן הערכתי נתונה לכם.

מרגע פרוץ מלחמת 'חרבות ברזל', חזינו ברוח התנדבות ללא גבולות. 
תושבים מכלל יישובי המועצה הקימו והשתתפו במיזמים יוצאי דופן 
למען לוחמי צה"ל השוהים ביישובים ומחוצה להם, חקלאים אשר 

שדותיהם ופרנסתם נפגעו, ילדים שרק חיפשו שגרת ילדות ותושבים 
ותיקים שהיו צריכים אוזן קשבת.

מתנדבים יקרים, התנדבות וחסד הן בסיס לחוסנה וחוזקה של קהילה. 
אני גאה במערך ההתנדבות במועצה ובפסיפס האנושי המדהים 

המרכיב אותו. 

יישר כוח לכולם!

בברכה והערכה,
איתמר רביבו
ראש המועצה
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תושבים
יקרים, 

מוגש לכם כאן בגאווה גדולה מקבץ של התארגנויות קבוצתיות, 
פרטיות ויישוביות כשהמשותף לכולם הוא הרצון לתת למען הכלל.
תושבי המועצה האזורית חוף אשקלון התגלו בגדולתם בתקופת 

המלחמה. משפחות מהמועצה אירחו, בישלו, כיבסו והלינו חיילים, 
ארגוני סיוע השתתפו בימי הלחימה הראשונים, ועוד ועוד.

אנו גאים בכם, מתנדבות ומתנדבי חוף אשקלון!

המשיכו להפיץ אור ורק ככה, ביחד, ננצח!

אביטל שלום
מנהלת האגף לשירותים חברתיים
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תושבי
חוף אשקלון

יקרים
העלון שלפניכם מביא את העשייה ההתנדבותית הרחבה והמרגשת שהתקיימה 
בחוף אשקלון בחודשי הלחימה הראשונים, חשוב לנו לתת במה לעשייה שלכם
התושבים ולהראות את הכוחות הקיימים בקהילה בתוך המציאות הקשה איתה

אנו מתמודדים.

המלחמה עודנה פה והיא אירוע מטלטל וקשה מכל אירוע שחווינו בעבר, עם זאת 
במהלך החודשים האחרונים נוכחנו לראות את הכוח שבאחדות, בחסד ובעוצמה 

של הישראלי היפה שמקיים "ואהבת לרעך כמוך".

הוקמו קבוצות באופן ספונטני לטובת בישול ואירוח לחיילים, כיתות כוננות 
ושמירה על ביטחון התושבים, התגייסות לטובת מי שזקוק לסיוע חומרי ורגשי, 

סיוע למשפחות מגויסים, הפגות לילדים, נוער ותיקים ועוד.
תושבי העוטף שלנו שנאלצו לעזוב את ביתם ברגע ולהתארגן מחדש במקומות 

הפינוי, הקימו ויצרו יש מאין, במסגרות חינוך פורמליות ובלתי פורמליות, פעילויות 
תרבות והפגה, מענים רגשיים ושלל מענים לוגיסטיים החל מדאגה לפרט לדברים 

הכי בסיסיים הדרושים לו ועד למציאת חלל לקיום אירועים לקהילה ועוד.

אנו רוצות להודות לכם על נתינה ברוחב לב, על עשייה מקצועית, יעילה ומסורה 
בתנאי לחץ וחוסר ודאות שסייעה להתמודד עם המצב המשתנה לעיתים מדקה 

לדקה. על חשיבה מחוץ לקופסה, על שיתוף הפעולה אחד עם השני ועם המועצה 
והכל למען קהילתכם. 

המלחמה טלטלה את כולנו, אך גם יצרה פלטפורמה מדהימה של עזרה וערבות 
הדדית שחיזקה את החוסן של כולנו.

בהערכה רבה על פועלכם ושנתבשר בשורות טובות.

 מתנדבים ומתנדבות בשגרה ובחירום

נעמה שטרן, 
מנהלת מחלקת קהילה והתנדבות

נטע משל, 
מנהלת תחום התנדבות



באר
גנים

שנזכרים באתגרים הבלתי צפויים במהלך
מלחמת חרב הברזל, קשה שלא לחוש תחושת
גאווה ואחדות עמוקה שגאתה בקהילה שלנו -

קהילת באר גנים. 

כמו כל עם ישראל, נתפסנו לא מוכנים, ללא צוות צח"י 
וכמובן ללא כיתת כוננות או מערך ביטחוני כלשהו ועמדנו 

בפני אחד האתגרים הגדולים ביותר שלנו עד כה -
גיוס מתנדבים.

הקמנו במהירות קבוצה של תושבים חמושים, שיבצנו 
משמרות שמירה בשער ויזמנו סיורים ברחבי הקהילה. הקמנו 

חמ"לים לציוד לחיילים, הוקם צוות צח"י לתפארת. כ-150 
נשים התגייסו להכנת ארוחות לחיילים. 

הקהילה שלנו הפכה לבית לחיילים אמיצים שהתארחו אצלנו, 
וסיפקה ארוחות כיד המלך, ציוד אישי ואפילו עיסויים ולק 

ג'ל לחיילות המהממות. עד ליום ראשון בערב, מאמצינו גדלו 
באופן אקספוננציאלי, עם למעלה מ-300 מתנדבים!!! 

חוויה זו חשפה את היכולות המיוחדות והחוסן של חברי 
הקהילה שלנו. לשמחתנו העשייה לא נעצרה עד היום, גילינו 
המון אנשים מדהימים עם כוחות על. אין מקום בדף לנקוב 

בשמם של כל מי שתרם כי יש כל כך הרבה שמות, אך 
מעשיהם מדברים רבות על אופיים ומסירותם.

אז תודה ענקית לכל תושבי באר גנים המופלאים, אנו מביעים 
את תודתנו העמוקה. 

התמיכה הבלתי מעורערת והאחדות שלכם הראו את העוצמה 
והחמלה של הקהילה שלנו. אין עליכם בעולם!

אנו מתפללים לשובם בשלום של החטופים היקרים לנו, הן 
בבריאות הנפש והן בבריאות הגוף, שחיילינו הגיבורים 

ישלימו את משימתם ויחזרו לשגרה מבורכת שלמים ובריאים.  
יהי רצון שנוכל, אנחנו וכל עם ישראל היקר, ליהנות מימים 

טובים, שמחים ושלווים רבים נוספים בעתיד. 

האומץ והסולידריות של עם ישראל עשו באמת את 
ההבדל, וזהו סיפור שראוי לספר לדורות הבאים.
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בית 
שקמה

כמו בכל משבר או מלחמה תושבי בית שקמה
מגלים אכפתיות , חמלה ופועלים ללא לאות

לסייע לכולם בשעת צרה 
אבל הפעם , מלחמת חרבות ברזל , בעצימות

הרבה יותר גבוהה !!!!

כל אחד ואחת, מגדול ועד קטן , סייעו בדרך זו או אחרת
בתחומים שונים וחשובים: קשר ישיר עם כל התושבים, 

אירוח חיילים, בטחון המושב והתושבים, גיבוש חינוך
ופעילויות הפגה לילדים (גם להורים), מערך יוצא דופן 

לדאגה לרווחת החיילים, אוכל כביסה, פעילות לאזרחים 
ותיקים ועוד ...

תודה מיוחד לתהילה פדלון, שהיתה מעורבת בכל העשיה 
הברוכה והיתה לעזר לכל אחד בתחומו , ביחד הכל אפשרי

תודה מקרב לב לכל תושבי בית שקמה הנפלאים !



ברכיה
חמ"ל ”נשות ברכיה” הוקם ביום השני למלחמה,
בשעת המשבר הגדול ביותר שידעה מדינתנו,

מתוך ”ערבות הדדית”, כדי לסייע למושב השכן.

מהר מאוד גם ברכיה נקראה לדגל ואל החמ"ל גוייסו כ - 120  
נשים ובני נוער במטרה לסייע לכ - 430 חיילים שהתארחו 

ביישובנו במוקדים שונים.
נשות החמ"ל הכינו באהבה, בנדיבות ומסירות נפש אוכל ביתי 

משובח יום יום. קיימנו ארוחות בוקר, ארזנו ושינענו את
המאכלים אל תוך עזה ואל המוקדים השונים. כמו כן, הוקם 
צוות "מאסטר שף" מקצועי שבישל ארוחות בישיבת 'חכמת 
רחמים'. בהחלט מדובר על יוזמה אזרחית - חברתית אשר 
רקמה חברויות, העלתה את המורל, חיזקה את האחדות,

החוסן האישי והיישובי, על ידי עשייה של ערבות הדדית, 
מתוך אחדות ושותפות גורל. הושטת היד לחיילים רפאה
את הלב והרוח, ועוררה תקווה להחלמה שלנו כחברה.
נשות החמ"ל היקרות הן הן הכח שהניע את החמ"ל.  

קבוצה בספוט - מייסדות החמ"ל המצומצם:
לילך ברבי ביתן - מקימה ומנהלת החמ״ל

זהבה שמחי - מנהלת לוגיסטית
מוריה כהן - מנהלת חטיבת ”כפיר”

רותם פרץ - מנהלת חטיבת ”חרמש”
דקלה כהן הרנוי - אחראית תחום החינוך

אלמוג דהן - הקימה חמ"ל "ביחד ננצח" באשקלון שחבר 
לחמ"ל ”נשות ברכיה”

אסף סגרון - מקים כיתת הכוננות
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בת 
הדר

יישוב בת הדר הינו יישוב קהילתי עם
אוכלוסייה מגוונת. מתחילת הלחימה

התושבים נרתמו למגוון משימות.

כיתת כוננות שהתאמנה במקצועיות על מנת להגן על הישוב.
הקהילה אירחה קבוצות לוחמים וחיילי פיקוד העורף ודאגה 
לארוחות חמות, מזרונים ושמיכות, כביסות ומקלחות והמון 

דאגה ואהבה.
מועדון היישוב נפתח וקלט בנוסף לחיילים גם את ילדי 
היישוב אשר לא היו במסגרות בשבועות הראשונים של 

הלחימה, סודרו פינות משחק, יצירה ולמידה כדי להפגיש את 
הילדים ולנסות להחזיר אותם לסוג של שגרה. התקיימו 
סדנאות והפעלות בהתנדבות של תושבי היישוב לילדים 

ולוותיקי היישוב שגם החלו בחוג התעמלות לגיל השלישי 
פעם בשבוע במועדון היישוב.

הקהילתיות פרחה ושכנים שגרו באותו רחוב ולא הכירו זכו 
להיפגש ולהכיר ומשם פרחו עוד יוזמות רבות.

תודה מיוחדת לאנשים שהובילו בתחומים השונים:
לילך קפרוף - הפעלת מרכז הנוער, פעילויות לילדים

ותיאום סדנאות ופעולות הפוגה
שרון כץ ויאיר לוי - על ארגון ותיאום הפעלות וסדנאות

למבוגרים ולגיל השלישי
מיה גד - שהקימה מרכז חלוקה וסיוע לחיילים

אתי ברדה - ארגון חמ"ל שדאג לאוכל חם ואירוח לחיילים
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גברעם
קיבוץ גברעם מצא את עצמו החל מה - 7.10

מפוזר במקומות שונים בארץ:
אילת, מגדים, ניר דוד, קיסריה, תל אביב

והמרכז וגבעת חיים איחוד ומאוחד

בגברעם נשארו מבוגרים ללא ילדים קטנים, כיתת כוננות, 
צוות צח"י, צעירי גברעם שהתגייסו למאמץ ואף בנים

שכבר מרכז חייהם אינו בגברעם, בארץ ומחו"ל חזרו לשמור 
על הבית .

בכל ישוב מרכז שבו התקבצו חברי קיבוץ גברעם הייתה
התארגנות התנדבותית מרצון טוב וחוסן קהילתי בתחומי 

החינוך, התרבות, האזרחים הותיקים, הלוגיסטיקה והרווחה. 
נוצרו חיבורים חדשים עם הישובים המארחים וחברות אמיצה 

שגברעם תיקח איתה לעד.

אין מקום יותר ראוי להודות מכאן לכל התנדבים
שעסקו ועוסקים במלאכה ולהביע את הערכתנו

הגדולה על כך.
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גיאה
מה עוד יסופר על קהילה שכזו...

ביקשו מאיתנו: "ציינו במספר משפטים 
אנשים בולטים" 

באמת סליחה, במקרה שלנו זה ממש
לא מתאים... 

כאן צו 8 לא ניתן, אך כל פרט בקהילה היה נכון 
ומזומן לכל משימה! 

כל בקשה טופלה במהירות, במקצועיות ומעל הכל - ברגישות!
כתף איתנה ניתנה למשפחות: השכולות, המגויסות ולכל נזקק.

לא נשכח את ההתנדבות לכיתת הכוננות בשמירה על הישוב.
החוליה הרגישה - הילדים ונוער, קיבלו את מירב תשומת הלב 

שאותה יכולנו לתת באותה העת. הפעלות הפוגה, זמינות 
והקשבה למתחולל בתוכם.

בנוסף, פעילויות לאזרחים הותיקים במטרה לשמור על קשר.
ובמקביל, אחזקת יחידה 401 על כל המשתמע מכך: 

לוגיסטיקה, בניית ארונות ובניית מקלחות.
אוכל טעים שסופק בהתמדה ארבעה חודשים, מטעמים ועוגות 
יום הולדת שנשלחו לשדה הקרב. מקלחות, כביסות על בסיס 

יומי ואירוח בבתי החברים.

ומה עוד נאמר על קהילה שכזו שבורכנו לחיות בה... 
תודה! 
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הודיה
בתקופת הלחימה הראשונה, הייתה במושב
הודיה עשייה ענפה, במסגרתה לקחו חלק

תושבים רבים.

במשך יותר משלושה חודשים, אירחנו במושב הודיה את 
יחידת דובדבן. במהלך תקופת הלחימה תמכנו בהם בכל 
הדרוש- ארוחות חמות, ציוד בסיסי ומבצעי, תרומות, 

מקלחות, כביסות ועוד. שלחנו משלוחים מתוקים ומעודדים 
ללוחמים שנכנסו לרצועה וליווינו אותם באופן צמוד. נוכחות 

היחידה במושב, רוממה את נפש התושבים ותרמה לחוסן 
הקהילתי ולתחושת הביטחון במושב. חיילי היחידה ותושבי 

המושב הפכו למשפחה של ממש. 

לאחרונה, נציגים מהמושב אף הוזמנו ליחידה, לטקס החלפת 
מ"פ ובמסגרתו קיבלו מגנים כאות הוקרה על פועלם. הייתה 

לנו הזכות לארח יחידה שמורכבת ממלח הארץ. בנוסף, 
קיבלנו סיוע מועצתי נרחב, מורות חיילות שהובילו ולקחו 
חלק בפעילויות רבות, הן עם הוותיקים והן עם הילדים 

והפגות מדהימות - הצגות, סדנאות מצוינות ופעילויות גיבוש. 

תודה למועצה שרואה את התושבים
בראש ובראשונה. יחד ננצח!
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זיקים
קיבוץ זיקים פונה כולו עם תחילת המלחמה.
בקיבוץ נותרו חברי כיתת הכוננות ומתנדבי

חמ"ל נוספים.

ראויים לציון המתנדבים שמתחילת המלחמה ועד 
עתה מבשלים לכיתת הכוננות ולחיילים מדי שישי.

כמו כן הרבה תושבים שחזרו לקיבוץ בזמנים שונים התגייסו 
למאמץ מתן השירותים לתושבים החוזרים - חדר אוכל, נוי, 
מכבסה וכולבו. במרכזי הפינוי של זיקים בשדות ים ומעלה 

החמישה התמקדו המתנדבים בניהול חיי הקהילה ושלל
השירותים הנדרשים לקהילתיות - מתנדבים בכל קהילה 

מפונה בתחום הרווחה, בריאות, תרבות, חינוך, ניהול קהילה, 
תיאום ותקשורת עם המלון ומשרד התיירות, ניהול תורמים, 

תרומות ולוגיסטיקה של מתחם המפונים.

בכל מרכז פינוי נוצר הווי קהילתי חזק ומובחן. דווקא ברגעים 
הקשים, הקהילתיות חוותה עדנה מחודשת. הערבות ההדדית 
והאחריות הקהילתית אינן רק סיסמאות שנזרקו לאוויר אלא 

באמת היו האוויר לנשימה, השפיות והיציבות שאפשרו 
ועדיין מאפשרים לנו כקהילה לעבור את כל התקופה.

קהילת זיקים מצדיעה לכל המתנדבים המקומיים 
על כל המאמצים לשמר את הבית, גם בסערה.

כמו כן רוצים לציין את ההירתמות המדהימה של 
עם ישראל לחבק, לעטוף ולתת מעצמו... רק 

שנרגיש בבית. תודה!



חלץ
"כל אחד הוא אור קטן וכולנו אור איתן"

בחודשי הלחימה האחרונים בהם היו לא מעט
רגעי שבר, התגלו תושבי חלץ במלוא עוצמתם, עוזם 

ואחדותם. 

איש ואישה כל אחד ואחת במסגרת כישוריהם ויכולותיהם תרמו 
מזמנם ונרתמו למען תושבי המקום ולמען חיילינו שבחזית. ראינו 
נתינה אינסופית וסולידריות מעוררת השראה בכל תחומי החיים: 
מהדאגה לקשישים ולמחסורם, עובר בפעולות הפגה לפעוטות, 

לילדים ולבני הנוער, בסדנאות למבוגרים, וכמובן בדאגה
אינסופית לחיילינו אשר באו להפוגה בישוב מהלחימה שבחזית.

זה הזמן לומר תודה, לכל אלה שנטלו חלק פעיל, בעשייה ברוכה 
זו, בין במתן בסתר ובין בעשייה גלויה!

בעשייה עם החיילים: טלי דוד, סתוית חממי, יהודית ואהרון 
נאור, מריק קולקר, אושרית ורן נתן וכל מתנדבות ומתנדבי חלץ 

שבישלו מטעמים, עשו כביסות ואירחו חיילים. 
בעשייה עם הילדים: דנה אהרוני, גל חיים, ליאור עובד, רחל אסל

בעשייה עם הנוער: עילאי עובד
בעשייה הביטחונית: כל חברי כיתת הכוננות

בפרסום: אלינוי דוד
בעשייה עם הותיקים: יפה שלמה

תודה מיוחדת ליו"ר הוועד המקומי הגב' כוכבה יוסף, ולחברי 
הוועד המקומי, אשר מצאו את עצמם תוך כדי תנועה נדרשים 

לתת מענה לכל קשיי התושבים שעלו וצפו מהשטח, ועשו זאת 
בהצלחה מרובה.

ולבסוף תודה לראש המועצה מר איתמר רביבו, אשר בקשב רב, 
ובשיתוף פעולה פורה עם הוועד המקומי דאג לכך שלאורכה של 

כל התקופה המאתגרת, יינתן מענה תקציבי לצורכי המושב 
בתחום החינוך, פעילויות ההפגה, דאגה

לקשישים, ומענה ביטחוני.

נאחל שהעוצמה של תושבי חלץ כקהילה חזקה 
ומאוחדת תישמר גם בעתיד לבוא.
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יד 
מרדכי
קהילת יד מרדכי נגרפה באחת אל מחוץ

לקיבוץ ורבים מתושביה מצאו עצמם
במלון ג'ייקובס ריזורט בגבעת אולגה.

על אף האירועים הטרגיים והמהומה הנפשית האישית, קמו 
חברים בקהילה, קידמו יוזמות וארגנו פעילויות ותהליכים 

שסייעו ליצור מסגרת לאנשים ולילדים, ביטחון יחסי 
ותחושת שיתוף ותמיכה. 

עמרי מנהל הקהילה, שם לו למטרה לקרב גם את הרחוקים. 
בין אם פיזית בדרך של העברת קבוצת אוכלוסייה למקום 
קרוב ובין אם בהקפדה על ניהול שיחות קהילה גם בזום. 
המתנדבים דאגו לטיולים, ערבי תרבות, הכשרת אזורים 
במלון לטובת חינוך, פעילות לותיקים ותרבות לקהילה,
ריכוז ענייני כביסה - תחום שהפך לחיוני עבור כולם

וקשר עם גורמי חוץ שבאו לתרום ולתמוך...

חמישה חודשים של יחד, אחר מהמוכר לנו, קירב 
לבבות, העמיק קשרים ושיקף את חוסנה של 

הקהילה. בתקופת אפלה כ"כ זוהי אולי נקודת האור 
להינחם בה.
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כוכב 
מיכאל

בימים הקשים והאפלים שבאו עלינו,
התגלתה קהילת כוכב מיכאל שוב כקהילה

חזקה ומאוחדת. 

העוגנים שהיו קיימים בקהילה ועיבויים בעקבות המלחמה וכן 
הידיעה שלכל אחד מחברי הקהילה ישנם משאבים אישיים שהם 

בעלי ערך לקהילה כולה, נתנו לנו את היכולת להתמודד עם
האתגרים שהוצבו בפנינו לאחר ה 07.10. כוכבים רבים זהרו כאן 

ונתנו מאורם לקהילה ולצה"ל בכל התחומים.
בטחון צוות צח"י ניהל, וכיתת הכוננות הגנה על הישוב

צוות חוסן הורחב גם בחברים וגם בתחומי הפעילות. הוקמו תתי 
צוותים שפעלו ונתנו מענה לקבוצת הגיל הרלוונטית, כשהוא 

נעזר הן בכוחות פנימיים והן באנשי מקצוע מהמועצה.
צוות חינוך - הוקמו מרכזי למידה שנתנו מענה בתחום הלימודי 
ובתחום הרגשי חברתי. חשוב לציין, שחלק גדול מהמורים היו 

תושבי המושב שהתגייסו והתנדבו לסייע לילדים.
צוות אזרחים ותיקים ששמר על קשר עם הותיקים, יזם מפגשים 

ופעילויות שונות על מנת לשמור על הביחד, גם בתקופה כזו. 
תמיכה בצה"ל הוקם "מטבח שדה" מקומי (או ע"פ החיילים 

"כוכב משלן") בניצוחו של השף ניר פרץ תושב המושב.
ובעזרת כלל תושבי המושב מזקן ועד טף שהתגייסו להכנת

הארוחות ואירוח החיילים. המטבח האכיל מידי יום מאות חיילים. 
חוויה משותפת הזו חיברה בין כל התושבים והיתה משמעותית 

וחזקה לחוסן הקהילתי.
כל מבני הציבור במושב הוקצו ללינת חיילים.

ניתנו שירותי כביסה, מקלחות, טואלטיקה, ביגוד, תספורות
ופינוקים נוספים, כמו - מסג'ים!

"הסורגות" – צוות נשים ששקד על סריגת כובעי צמר לחיילים, 
הכובעים הועברו ליחידות הלוחמות בשטח.

הערכה מיוחדת ניתנת לעדי ווסקוביניק אשר תכללה את
ההתנדבות באירוח החיילים והמטבח במסירות, בנועם וביעילות. 

כל הפעילות הענפה שהתקיימה במושבנו, תרמה רבות לחוסן 
הישובי ולגאוות היחידה.

"כל הרוחות שנשבו כל הלילה,
לא יכבו את האור בקצה לא יכבו

את האור העולה בבוקר"
(יעקב גלעד ויהודה פוליקר מתוך

השיר ”האור בקצה” – אריק אינשטיין)
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כפר 
  סילבר

כפר סילבר אירח בתקופת החודשים
הראשונים של מבצע חרבות ברזל

חיילים רבים מיחידות מגוונות. 

החיילים זכו למעטפת רחבה מכל הבחינות שאפשרה להם 
לנוח, להתקלח, לאכול, לקבל ציוד אישי ולהערך לפעילות 

מבצעית.

מתנדבים רבים לקחו חלק בתקופה מאתגרת זו ובי־
ניהם תושבי הכפר, עובדיו ומתנדבים נוספים 

מהישובים הקרובים.
 

ברצוננו לציין את דליה סטרוגו שבתקופה המדוברת ובזמן 
שילדיה לקחו חלק בפעילות המבצעית בדרום ובצפון 

השרתה חום ואהבה לחיילים ולמתנדבים ובנוסף לקחה חלק 
בחליבות הרפת והדיר במשק ודאגה גם לבעלי החיים בכפר.



כרמיה
לאחר 6 חודשים מחוץ לבית, קהילת כרמיה
שפונתה לחוף הכרמל מסכמת תקופה לא

פשוטה אך מגבשת ומעוררת גאווה, במהלכה
התגלה חוזק הקהילה ורוח ההתנדבות

שמאפיינת אותנו.

הצלחנו להעתיק את אורח חיינו על רוב מוסדותיו למלון 
ובנינו מעין קיבוץ קטן עם גני ילדים, תרבות מתפקדת 

שממשיכה לייצר בכוחות מקומיים, מערכי רווחה ודאגה 
לפרט, פעילות פנאי לותיקים, מערכת ניהול ענפה וכמובן 
מערך בטחון יציב ומתפקד וצומח שנשאר בבית ושומר

עליו עד שנחזור. 
אין מילים להודות למועצה האזורית חוף אשקלון על האוזן 
הקשבת לצרכינו המיוחדים ולהבנה הפרטנית לצרכינו, ועל 

המאמצים הכנים לשימור אופי הקהילה המיוחד שלנו. 

מחכים לחזור הביתה, ובינתיים ממשיכים בעשייה 
בגב זקוף, יד ביד.

17



18

מבקיעים
למתנדבי ומתנדבות מושב מבקיעים, רצינו
להגיד תודה מכל הלב על פועלכם בתקופה

כל כך מאתגרת.

תודה לנשות מבקיעים שדאגו לארוחות ופינוקים בתחנת 
ההתרעננות לחיילים.

תודה לתושבים שפתחו את ביתם וליבם עבור בית חם 
לחיילים.ות.

תודה לוותיקי המושב שגילו חוסן ותרמו מניסיונם העשיר.
תודה לצוות צח"י ולכיתת הכוננות שעומדים על המשמר.
תודה לפעילים במרכזי הפינוי על שלל פעילויות ההפגה.
תודה לוועד ההנהלה ולצוות המוביל שהיה קשוב לרחשי

הלב של הקהילה.

תודה ענקית לכלל הקהילה שהתאחדה והתלכדה.



משען
מושב משען גילה מהימים הראשונים
של המלחמה את חוזקה של הקהילה

החמה והמלוכדת.

סטודנטים ביקרו את הקשישים וצוות המושב ארגן פעילויות 
הפגה לגיל השלישי גם לגוף וגם לנפש. 

מתוך חשיבה על תחום החינוך קמה ועדת מתנדבות שיחד 
בשיתוף פעולה מבורך עם המועצה יצרו זמן איכות מעשיר, 
נעים ומוגן לילדים, מופעי תיאטרון, סדנאות תפירה, גינון 

קהילתי וזמן משחק יחד במקלט הנעים עם המורות החיילות. 
צוות צח"י של הישוב דאג מהרגע הראשון לאבטחה מלאה 
בהתנדבות יום ולילה סיורים רגליים וממונעים תוך עדכון 

מתמיד של הישוב תוך כדי פעילות אבטחה דאג למזון
ותרופות למי שנזקק. 

המושב אירח פלוגת חיילים במועדון הנוער ונשות משען
המדהימות דאגו לכביסה וארוחות באופן קבוע ובמיוחד 
בסופי שבוע, תפריט שלא היה מבייש אף מסעדת שף. 

במשען ברור לנו  שיחד זה תמיד מנצח!
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ניצן
ישוב של מתנדבים מכל הלב!

במלחמת חרבות ברזל, כ 150 תושבי ניצן
בחרו להתנדב בתחומים השונים המספקים

הגנה וחוסן לקהילה.

צוות צח"י, החל לפעול כבר משמחת תורה בבוקר הארור
ב - 7 באוקטובר.

יו"ר צח"י קובי בורנשטיין ואוהד עמיר יו"ר ועדת הבטחון 
התארגנו מיידית עם הצוותים כדי להגן על הישוב מחשש 

לחדירת מחבלים. חגית ירון אחראית מטעם צח"י על  רווחה 
וקהילה, גייסה את כל רכזות השכונה על מנת  לעמוד בקשר 

רציף עם כל משפחה ומשפחה ולתת מענה בהתאם.
אוהד עמיר הקים כיתת כוננות ששמרה על הישוב 24/7

צוות הרפואה - התבקש להיות זמין לכל מקרה.
צוות מענה רגשי - בנוסף לחוסן מועצה, הוקם צוות של

פסיכולוגים, עו"סים מהישוב, שנתנו מענה רגשי ראשוני 
ומהיר, במקרים של חרדה ועוד..

ועדת חינוך וצוות ההפגות היישובי - נרתמו וארגנו הפגות 
לילדים ולנוער. בנוסף הוקם צוות מתנדבים להפגות עבור 

האזרחים הוותיקים.
כמובן זכינו גם לתמיכת המועצה בהפגות רבות ומגוונות ועל 

כך תודה גדולה.
חיילים רבים ששרתו בסביבה חיפשו מקום להתרעננות ולינה 
ראויים, צוות האולפנה בראשות שמרית קליין פתח את שערי 

האולפנה ואירח חיילים באהבה כולל כביסות ואוכל. 
דנה בוסקילה תושבת ניצן – הרימה פרויקט של ארוחות 

חמות לחיילים. השם של דנה עבר מפה לאוזן, בקרב היחידות 
השונות והיא תיאמה עם הרס"פים ארוחות לחזית.

כ300 נשים מניצן חברו אליה ומספר מתנדבים שינעו את 
האוכל לשטח.

כך בחרו תושבי ניצן לנהל את הישוב בתקופת 
המלחמה בגיבוי מלא ובעזרת וועד הישוב.



ניצן ב’
בשביעי לאוקטובר 2023, שבת שמחת תורה

פרצה המלחמה ובאחת מציאות חיינו השתנתה.   
גילינו קהילה קטנה, עם לב ענק שנרתמה

לעזרה בכל עת לטובת הקהילה, ערבות הדדית
בין צעירים ומבוגרים. 

קהילה שאימצה את חיילי פלוגת פלס"ר 162 ששהו במבנה 
המכינה בקראוילות כארבעה חודשים. מייד עם בואם התגייסנו 

למבצע כביסות. 
נשים עמלו, בישלו ודאגו לאוכל חם מדי יום, סירי מרק  קיבלו 

את פניהם של הלוחמים מדי ערב ובשבת פינקו את חיילינו 
בארוחות שבת עשירות. 

לעשייה מבורכת זו שותפים נשים ואנשים יקרים שתרמו בלב 
רחב ובשמחה.

תודה  מקרב לב לנשים היקרות שנענו בשמחה לכל בקשה:
רחל בוסקילה, אתי בן דהאן, שושי זגדון, אושרת זריהן, ידידה 

יפת, קסניה עופרי, דבי רוזן, רבבה שונם אקוה.
תודה מיוחדת לנציגנו במליאת המועצה שי מגידיש. 

לשמואל כהן, ורונן לבנה מהמועצה על  שינוע מיגוניות לתושבי 
הקראוילות ועל העברת צינורות הביוב המשמשים כממ"ד, 

לטובת חקלאי מ.א. חוף אשקלון.
תודה לאבשלום מנשרי על גיוס תרומות לטובת כיתת הכוננות 

בניצן.
תודה לנועם גז ודין בן פורת על  קניית פיצוחים, חטיפים 

ושתיה  לחיילים.
תודה לקייטרינג אמילייה מאשקלון, על הכנת סירי חמין .

תודה ליגאל קירשנזפט ומשפחתו שהוסיפו אור בחנוכה ובאו 
לשמח את החיילים בשירה וסופגניות.

בתפילה להשבת החטופים במהרה לביתם, לשלומם 
ובריאותם של חיילי צה"ל.

שנזכה לבשורות טובות וישועות.
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ניצנים
קיבוץ ניצנים התעורר ב- 7 באוקטובר יחד עם

כל מדינת ישראל למציאות שלא דמיינו כמותה. 

עם תחילת המתקפה התכנס צוות החירום הישובי לפגישות 
יומיות בהן הפעלנו את כלל מכלולי החירום ויצרנו חדשים. 
צוותי החינוך, הרווחה, הרפואה והביטחון יחד עם מתנדבים 

רבים הביאו את הקיבוץ ל״שגרת חירום״ ששמרה ככל 
שאפשר על ההוויה הקיבוצית, הערבות ההדדית, העשייה 

והשותפות. 
הוקמו צוותי מתנדבים שדאגו לכלל החיילים באזורנו

לארוחות מפנקות, כביסות ומקלחות וצוותים נוספים שעזרו 
למשפחות אנשי כוחות הביטחון ואנשי המילואים של

הקיבוץ שעד היום פעילות ותומכות במשפחות המגוייסות. 
בשיתוף מלא עם גורמי הביטחון והמועצה הקמנו כיתת 
כוננות שעברה תרגולים רבים לשמירה על הקיבוץ ומתן 

מענה באירועים בטחוניים.
 

קיבוץ ניצנים, בעלי התפקידים והמתנדבים הרבים 
פעלו ללילות כימים למען הביטחון הפיזי והנפשי 

של הקהילה כולה בדרך מעוררת השראה!
וכמו שהחברים אומרים - ״ניצנים זה הבית״
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ניר 
ישראל
ה - 7.10 העצים את תחושת הקהילתיות
והערבות ההדדית במושב ניר ישראל. 

כבר בימים הראשונים התגייסו כלל תושבי המושב לעזרה 
ותמיכה בכוחות הביטחון שהתארחו במושב וגם מחוצה לו, 

עזרה שהתבטאה בהכשרת מבנים במושב לשיכונם של 
החיילים: הכנת ארוחות ,כביסות ,אירוח ביתי ועוד..

תושבי המושב פתחו את ביתם וכיסם לכול מה שנדרש.
הוקמה כיתת כוננות בהובלתו של ניר אמסלם, אליה התגייסו 
תושבים רבים שלקחו חלק בשמירות מסביב לשעון והשרו 

תחושת ביטחון על המשפחות במושב.
נשות המושב בהובלתן של ליאת שכטר, שירי נווה ואורלי 

גרוס הקימו מערך מדהים של פעילויות בלתי פורמליות
לילדי הגן ועד בני הנוער.

צוות ותיקים - שולה נחמה, חנה נתן, אורלי כהן, נאוה זוהר 
וחנה מונבז, הקפידו להמשיך בפעילויות הפנאי ומפגשים 

עבור הותיקים. 

גאווה גדולה!
ושנדע ימים טובים של אחדות וביטחון.
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נתיב 
העשרה

אירועי ה - 07.10 הותירו את קהילת
נתיב העשרה המומה וכואבת. 

בתוך האובדן , השכול והשבר הגדול והנורא נדלקו 
אורות קטנים בדמותם של המתנדבים והמתנדבות 

הרבים והיקרים תושבי המושב . כל אחד ואחת 
מהם תרם את חלקו מקטן ועד גדול.

האחד בהגנה על היישוב, האחר בשינוע ציוד, בארגון
מסגרות חינוך, בהפעלת הילדים, בארגון פעילויות למייסדים, 
סיוע ותמיכה רגשית, גיוס תרומות, יוזמות ללכידות הקהילה,  

הקמת חמ"לים ואיושם בכל אחד מיעדי פינוי, שמירה על 
הישוב וכו, 

המתנדבים והמתנדבות שלנו התגלו במלוא תפארתם
ותרומתם לשיקום הקהילה וסיוע בזמן כה קשה.

חוזקה ואיתנה של קהילת נתיב העשרה שזור בקהילת
המתנדבים הענפה וברוח ההתנדבות. 

אנו מודים, מעריכים ומוקירים תודה לכולם. מתפללים 
להמשך עשייה מבורכת וחזרה בטוחה לביתנו.

נושאים תפילה להשבת כל החטופים והחיילים 
הביתה בשלום.

24



תלמי 
יפה

בתלמי יפה הקהילה חמה! ובכל המובנים!!
התושבים התגייסו מהרגע הראשון לחמ"ל,
כיתת כוננות, פתחו מטבחים בבתים וגייסו

תרומות. 

מועדון הישוב החל לתפקד כחמ"ל שנתן מענה לכולם, מי 
שזקוק לתרופות, זריקות, לינה בממד וכלה במזון. כעבור 
ימים החלו להגיע הכביסות מחיילים מכל הסביבה והופצו 

הכביסות לכל בית במושב כך שכולם היו בתעסוקה מלאה, 
הכנות ארוחות מתוקתקות, וכלה בגיוס מתנדבים להפעלות 

הנוער והילדים. נפתח מערך של גיוס תרומות מהארץ ומחו"ל 
ואבזרנו את כיתת הכוננות לעילה ולעילה והכל ביד רמה של 

אנשי כוחות הביטחון שלנו !

העבודה וההתגייסות היו במיידי. נפתחו קבוצות ונרתמו 
אחראים מכל הממשקים. כולנו ובמיוחד הילדים והוותיקים 
זכו לחוות גם ימים של שיתוף פעולה נדיר בין החיילים לבין 
התושבים, לא היה חדר או בית פנויים לרגע נדמה שהפכנו 
לבסיס ונקודת ציון על המפה שרבים יזכרו אותה לטובה!

מחבקים את חברנו מהמושב ומשפחות החטופים 
והנרצחים  ומצפים לחזרתם הביתה במהרה. עם 

ישראל חי!!
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מערך ההתנדבות פועל למענכם תושבי חוף אשקלון
להנגיש לכם את מגוון האפשרויות לצאת ולהתנדב,
לעשות טוב למען האחר ומתוך זה גם לעצמכם.

אנו מאמינים שלכל אחד יש מה לתת ולהשפיע בסביבה שלו,
ומזמינים אתכם למצוא את מקום ההתנדבות המתאים לכם.

ריכזנו עבורכם את מכלול אפשרויות ההתנדבות בחוברת מערך
ההתנדבות בה תוכלו למצוא את מקום הנתנדבות שלכם.

חפשו את חוברת מערך ההתנדבות
באתר המועצה
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נטע משל - מנהלת מערך ההתנדבות
050-2326859

neta@hof-ashkelon.org.il

רוצים להתנדב ומתלבטים איפה? 

מוזמנים גם לדבר איתנו

השאירו פרטים באתר המועצה
ונחזור אליכם
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רק יחד
ננצח!

רק יחד
ננצח!


